3 张现宝 22,366   4.6939   104,983.77

4 杜大帅 65,607   4.6939   307,952.70

5 龚斌 32,804   4.6939   153,978.70

6 谢丽莎 16,402   4.6939   76,989.35

7 彭炬 108,848   4.6939   510,921.63

8 王勇 22,366   4.6939   104,983.77

9 包黎黎 22,366   4.6939   104,983.77

10 彭军波 32,804   4.6939   153,978.70

11 陈超诚 65,607   4.6939   307,952.70

12 陶艳 11,929   4.6939   55,993.53

13 庹宇翔 43,241   4.6939   202,968.93

14 杜长胜 108,103   4.6939   507,424.67

15 张天元   23,000 3.3139   76,219.70

16 何仁锋   15,000 3.3139   49,708.50

17 罗晓琴   8,000 3.3139   26,511.20

18 吴季元   30,000 3.3139   99,417.00

合计 849,166 76,000 --   4,237,756.71

根据公司第三届董事会第三十一次会议审议通过的《关于回购注销部分激励

对象已获授但尚未解锁限制性股票的议案》及公司的确认并经律师查验，公司本

次回购注销的张东升、王海腾、张现宝、杜大帅、龚斌、谢丽莎、彭炬、王勇、

包黎黎、彭军波、陈超诚、陶艳、庹宇翔、杜长胜、张天元、何仁锋、罗晓琴、

吴季元所获授但尚未解锁的限制性股票合计为 925,166 股，公司合计支付的回购

价款为 4,237,756.71 元。

2018 年 12 月 20 日，公司召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过《关

于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁限制性股票的议案》，公司回购注销

唐艳配、姜金乐、印雷、周小强、赵仁杰、徐佳辰、欧阳明珠、宾健君、王志辉、

赵洪福、张树春、李丹、李思月、刘晗所获授但尚未解锁的限制性股票合计为

344,737 股。截止目前，公司尚未办理完成相应的减资程序和股份注销登记等手

续。

2019 年 1 月 14 日，公司完成预留授予的限制性股票登记上市工作，公司股

本由 680,036,042 股增加至 681,258,724 股。

上述两次回购注销完成后，公司总股本将减至 679,988,821 股。公司用于回

购的资金全部为公司自有资金。

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2019-032

 第 6 页，共 7 页

四、回购注销后公司股本结构变动情况

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 /

非流通股
221,806,739 32.56% -1,269,903 220,536,836 32.43%

高管锁定股 208,446,700 30.60%   208,446,700 30.65%

股权激励限售股 13,360,039 1.96% -1,269,903 12,090,136 1.78%

二、无限售流通股 459,451,985 67.44%   459,451,985 67.57%

三、总股本 681,258,724 100.00% -1,269,903 679,988,821 100.00%

注：上述减少股份中，包含公司第三届董事会第二十八次会议审议通过回购注销但尚未

办理完成回购注销手续的限制性股票共计 344,737 股。后续办理完成后的股本结构以中国证

券登记结算有限公司实际登记为准。

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，公司管

理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、独立董事意见

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年限制性股票激励计划

（草案）》的相关规定，截止到本次会议召开日，张东升等 18 名激励对象已离职，

涉及未解锁限制性股票合计 925,166 股。公司本次回购注销部分限制性股票符合

《上市公司股权激励管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 8 号---股权激

励计划》等的相关规定，程序合法、合规。我们一致同意该议案并提交公司 2018

年年度股东大会审议。

七、监事会意见

经与会监事审议，截止到本次会议召开日，张东升等 18 名激励对象已离职，

涉及未解锁限制性股票合计 925,166 股。根据《限制性股票激励计划（草案修订

稿）》的相关规定，同意公司将上述限制性股票回购注销。

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2019-032